
2007-03-29 12:28:00 
 

UCHWAŁA  NR VIII/73/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie utworzenia w gminie Mieście Suwałki odrębnych obwodów głosowania 
w przedterminowych wyborach do Sejmiku Województwa Podlaskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 
r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, 
poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162) 
w związku z obwieszczeniem Wojewody Podlaskiego z dnia 20 marca 2007 roku w sprawie 
podania do publicznej wiadomości rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 marca 
2007 roku w sprawie przedterminowych wyborów do Sejmiku Województwa Podlaskiego na 
wniosek Prezydenta Miasta Suwałk Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się w gminie Mieście Suwałki 3 odrębne obwody głosowania zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

 

Mieczysław Jurewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2007-03-29 12:28:00 
 

 

 

 

 

 

Załącznik 

do uchwały nr VIII/73/07 Rady Miejskiej w Suwałkach  
z dnia 28 marca 2007 roku.   

    
 

NR 
 OBWODU 

 
GRANICE   ODRĘBNEGO   OBWODU   

GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA 
OBWODOWEJ 

KOMISJI 
WYBORCZEJ 

 
34 

Ulice: Wojska Polskiego nr 29 - Areszt Śledczy. 
 
 

Areszt Śledczy 
ul. Wojska Polskiego 29 
tel. 565-12-07 

 
 

35 

Ulice: Szpitalna nr 62 - Specjalistyczny Psychiatryczny 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej. 
 
 
 

Specjal. Psychiatryczny 
Samodz. Publ. Zakład 
Opieki Zdrowotnej 
ul. Szpitalna 62 
tel.  566-22-41 

 
36 

Ulice: Szpitalna nr 60 - Samodzielny Publiczny Szpital 
Wojewódzki. 
 
 

Samodz. Publ. Szpital 
Wojewódzki  
ul. Szpitalna 60 
tel.  567-25-46 wew. 532 

 


